【 浄様式13 】

       「 竣工届 」

令和   年   月   日

浄土宗宗務総長  殿

【届出者】（住職）

教区 組 寺院番号 寺院名 登録住職印

氏 名

下記のとおり「届出」いたします。

建物の種類・名称

寺院境内建物承認日 令和   年   月   日

竣  工  日 令和   年   月   日

添 付 書 類
 １．収 支 決 算 書  １ 通（当該寺院会計監査又は会計担当者捺印のこと）

 ２．完成物件の写真   枚（うち数枚は内部が写っているもの）

※ この申請・届出にかかる個人情報は当該事務以外に利用いたしません。

上記、進達します。

   令和  年  月  日           令和  年  月  日

       組組長                   教区教区長

              ㊞                       ㊞

奨No.

割台

整理

ＣＰ

処理担当